UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN PHÚ HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự Do - Hạnh phúc

Số: 41/TB-UBND Phú Hoà, ngày 18 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc treo cờ Tổ quốc tết dương lịch 2024

Căn cứ Thông báo số số 352/TB-UBND ngày 28/11/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh An Giang về việc nghỉ lễ, tết năm 2024.

Ủy ban nhân dân thị trấn thông báo đến các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp

và hộ dân trên địa bàn thị trấn Phú Hòa cần thực hiện một số việc sau:

1. Đề nghị các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp và hộ dân treo cờ Tổ quốc

ngày tết dương lịch năm 2024 (ngày 01/01/2024).

2. Các cơ quan, đơn vị và hộ dân thực hiện tổng vệ sinh môi trường phát

hoang cây cối tạo mỹ quan, thông thoáng, sạch đẹp.

3. Giao các ban Khóm nhắc nhở, kiểm tra các hộ dân treo cờ và thay cờ cũ

đã phai màu bằng cờ mới để tạo mỹ quan.

Ủy ban nhân dân thị trấn đề nghị các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp và hộ

dân thực hiện tốt  theo tinh thần thông báo này.

Nơi nhận:
- TT.Đảng uỷ-HĐND-UBMTTQVN TT;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn thị trấn;

- Các khóm trên địa bàn thị trấn;

- Đài truyền thanh;

- Lưu: VP.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trương Huy Hoàng

		2023-12-18T13:29:34+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN PHÚ HÒA<phuhoa@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!